



**Hitech Corporation Limited**  
(formerly known as Hitech Plast Limited)  
Regd. Office & HO:  
201, Welspun House 2<sup>nd</sup> Floor,  
Kamala City, Lower Parel - west  
Mumbai - 400 013

12<sup>th</sup> May, 2017

Department of Corporate Services (DCS)  
The BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Mumbai - 400 001.

The National Stock Exchange of India  
Limited  
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai – 400 051

**Scrip Code :526217**

**Scrip Symbol : HITECHPLAS**

Dear Sir / Madam,

**Sub : Regulation 47(1)(b) of SEBI (LODR) Regulations, 2015 : Publication of Financial Results of the Company for Fourth Quarter and Year ended 31<sup>st</sup> March, 2017 in Newspapers**

This is to inform you that, Pursuant to Regulation 47(1)(b) SEBI (LODR) Regulations, 2015 (Listing Regulation), we have published the Financial Results of the Company for the Fourth Quarter and Year ended 31<sup>st</sup> March, 2017 in the following newspapers : The Financial Express (English) & Apla Mahanagar (Marathi), Mumbai edition dated 11th May, 2017.

Enclosed please find copies of the newspapers' clippings regarding publication of the Financial Results of the Company for the Fourth Quarter and Year ended 31<sup>st</sup> March, 2017.

It may be noted that the same has been published in all India editions of The Financial Express as per the requirement of the Listing Regulations.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
**For Hitech Corporation Limited**  
(formerly known as Hitech Plast Limited)

**Namita Tiwari**  
Company Secretary  
& Compliance Officer

Excellence = Commitment + Integrity + Innovation

# FINANCIAL EXPRESS

THURSDAY, MAY 11, 2017



**HITECH CORPORATION LIMITED**  
(Formerly known as HITECH PLAST LIMITED)  
CIN No. L28992MH1991PLC168235  
Regd. Office: 201, 2nd Floor, Welspun House, Kamala City, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (W), Mumbai - 400 013.  
www.hitechgroup.com; Email: investor.help@hitechgroup.com  
Tel.: +91 22 4001 6500 / 2481 6500 | Fax: +91 22 2495 5659

## EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31<sup>st</sup> MARCH 2017

Sr. No.	Particulars	₹ in Lakhs, except per share data)		
		Quarter Ended 31.03.2017	Year Ended 31.03.2017	Quarter Ended 31.03.2016
1	Total income from operations	10,428.22	40,356.24	9,126.48
2	Net Profit/ (Loss) from Ordinary activities after Tax	263.82	1,184.44	111.99
3	Net Profit/ (Loss) for the Period after tax (after extraordinary items)	263.82	1,184.44	111.99
4	Equity Share Capital (Face Value of ₹ 10/- per share)	1,717.57	1,717.57	1,717.57
5	Reserve (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of the previous year)	13,021.82	13,021.82	11,837.38
		(As on 31.03.2017)	(As on 31.03.2017)	(As on 31.03.2016)
6	Earnings Per Share (before extraordinary items) (of ₹ 10/- each) (not annualised)			
	Basic	1.05	4.94	0.22
	Diluted	1.05	4.94	0.22
7	Earnings Per Share (after extraordinary items) (of ₹ 10/- each) (not annualised)			
	Basic	1.05	4.94	0.22
	Diluted	1.05	4.94	0.22

### Note:

- The above audited financial results for the quarter and year ended March 31, 2017 have been reviewed and recommended by the Audit Committee, and approved by the Board of Directors of the Company at their Meeting held on May 9, 2017.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Year End Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Year End Financial Results are available on the website of BSE ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and NSE ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and on the Company's website viz. [www.hitechgroup.com](http://www.hitechgroup.com)
- As the Company's business activity falls within a single primary business segment viz., "Plastic products", the disclosure requirements of Accounting Standard (AS-17) "Segment Reporting", as prescribed under section 133 of the Companies Act 2013, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014, are not applicable.
- During the year 2015-16 manufacturing operations of the plant at Rohtak, Haryana were disrupted from February 20, 2016 due to fire resulting into extensive damage to properties. The assets were fully insured and the Company received payment of ₹ 1,905.71 lakhs on account from the Insurance company/salvage value. The final claim is being assessed by the Surveyors. The Company had initiated rebuilding of the Building and Plant and have resumed operations in March 2017.
- The provision for tax for the quarter ended 31<sup>st</sup> March, 2017 shows negative impact on account of tax benefits towards purchase and installation of Plant & Machinery.
- The Board of Directors have recommended a dividend of ₹ 0.90 per share (at the rate of 9%) on Preference shares and ₹ 0.90 per share (at the rate of 9%) on the Equity shares of the Company for the year ended March 31, 2017. The above dividend is subject to approval by the shareholders in the ensuing Annual General Meeting.
- The previous period figures have been regrouped, wherever required.

By Order of the Board of Directors  
For HITECH CORPORATION LIMITED  
(Formerly known as HITECH PLAST LIMITED)

Sd/-

Malav A. Danl  
Managing Director

Place : Mumbai  
Date : 9<sup>th</sup> May, 2017

## आपलं महानगर । गुरुवार ११ मे २०१७



**हायटेक कॉर्पोरेशन लिमिटेड**  
(पूर्वीची हायटेक प्लास्ट लिमिटेड)

नोंदीकृत कार्यालय: २०१, २रा मजला, वेलस्पून हाऊस, कमला सिटी, सेनापती बापट मार्ग, लोकर परळ (प), मुंबई-४०००१३. CIN: L28992MH1991PLC168235  
दुर.क्र.: ९१ २२ ४००१६५०० / २४८१६५००, फॅक्स: ९१ २२ २४९५६५९  
वेबसाईट: [www.hitechgroup.com](http://www.hitechgroup.com) ई-मेल: [investor.help@hitechgroup.com](mailto:investor.help@hitechgroup.com)

३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरिता  
लेखापरिचित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

तपशील	(रु.लाखात)		
	संपलेले ३ महिने ३१.०३.२०१७	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०१७	संपलेले ३ महिने ३१.०३.२०१६
1 कार्यचलनातून पक्क्या उत्पन्न (निव्वळ)	10,428.22	40,356.24	9,126.48
2 करानंतर साधारण प्रक्रियेतून निव्वळ नफा/(तोटा)	263.82	1,184.44	111.99
3 करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (विशेष साधारण बाबन्तरे)	263.82	1,184.44	111.99
4 भरणा केलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु.१०/- प्रति)	1,717.57	1,717.57	1,717.57
5 राखीव (मौलिक लेखावर्षाच्या ताळेबंद पत्रकानुसार पुनर्गण्यकरित राखीव वाकूत) उत्पन्न प्रतिभाग	13,021.82	13,021.82	11,837.38
	(As on 31.03.2017)	(As on 31.03.2017)	(As on 31.03.2016)
6 (विशेष साधारण बाबपूर्व) (रु.१०/-प्रत्येकी) (वार्षिकीकरण नाही)			
	1.05	4.94	0.22
	1.05	4.94	0.22
7 उत्पन्न प्रतिभाग (विशेष साधारण बाबन्तरे) (रु.१०/-प्रत्येकी) (वार्षिकीकरण नाही)			
	1.05	4.94	0.22
	1.05	4.94	0.22

### टिप:

- ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरिता वरील लेखापरिचित निष्कर्षांचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन व शिफारस करण्यात आले आणि ०९ मे, २०१७ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत मान्य करण्यात आले.
- सेबी (लिस्टिंग अॅण्ड अदर डिस्चलोजर रिझार्व्हेंडस) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली त्रैमासिक व वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. त्रैमासिक व वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना कंपनीच्या ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) वेबसाईटवर आणि बीएसईच्या ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) व एनएसईच्या ([www.hitechgroup.com](http://www.hitechgroup.com)) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- कंपनीचा व्यवसाय हा एकेरी प्राथमिक व्यवसाय विभागात अर्थात प्लास्टिक उत्पादन असल्याने कंपनी (लेखा) नियम २०१४ च्या नियम ७ सहवाचिता कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १३३ सहवाचिता कंपनी (खाते) अधिनियम २०१४ चे नियम ७ अन्वये विहित प्रमाणे लेखाप्रमाण (एसएस-१७) ची आवश्यकता लागू नाही.
- रोहताक, हरियाणा येथील प्लास्टिक उत्पादन कार्यचलन हे जून २०१५-१६ दरम्यान २० फेब्रुवारी, २०१६ पासून बंद आहे कारण आगीमुळे मालमतेला नुकसान झाले आहे. मालमता पुर्णतः विना योजित होती आणि कंपनीला विना कंपनी/भरपाई मूल्य स्वरूपात रु.१९०५.७१ लाख प्राप्त झाले. अंतिम दावा पर्यवेक्षणकांकडून करपात आहे. कंपनीने नवीन स्थापत्य संरचना तसेच फॅक्टरी पुनर्बांधणीचे प्रक्रिया सुरु केली आहे. आणि मार्च २०१७ पासून उत्पादन सुरु होणे अपेक्षित आहे.
- ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता करासाठी तरतूद यंत्र व सामग्रीच्या खरेदी व स्थापनेमधून कर लाभ खात्यावर नकारात्मक प्रभाव दर्शवित आहेत.
- संचालक मंडळाने ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता कंपनीचे समभागावर ०.९० प्रति भाग (९% दराने) आणि प्रिफरन्स शेअर्सवर रु.०.९० प्रतिभाग (९% दराने) लाभांश शिफारस केलेला आहे. वरील लाभांश वार्षिक सर्वसाधारण सभेत भागधारकांच्या मान्यतेवर अवलंबून आहे.
- मागील कालावधीचे आकडे जेथे आवश्यक आहे तेथे पुनर्गणित करण्यात आले आहे.

संचालक मंडळाच्या वतीने व करिता  
हायटेक कॉर्पोरेशन लिमिटेड  
(पूर्वीची हायटेक प्लास्ट लिमिटेड)

डि.काण: मुंबई

दिनांक: ०९.०५.२०१७

मालव ए. दानी  
व्यवस्थापकीय संचालक